

LES VINS DE PAYS

reflets de nos terroirs

Les vins de pays, appelés vins IGP (Indication Géographique Protégée), sont issus de zones viticoles délimitées et respectent un cahier des charges précis. Ils garantissent une origine contrôlée et reflètent la richesse des terroirs français.

20% DE REMISE IMMÉDIATE



~~5,96€~~
4,45€

ÎLE DE BEAUTÉ IGP DOMAINE DE TERRA VECCHIA
Rosé 2024
Haute Valeur Environnementale. 75 cl.
Remise immédiate en caisse de 1,11€, soit 5,56€ - 1,11€ = 4,45€.
Soit 5,94€ le litre.



4,99€

MÉDITERRANÉE IGP HÉROSÉ
Rosé 2024. 75 cl. Soit 6,66€ le litre.



9,50€

ARDÈCHE IGP CUVÉE D'UNE NUIT
Rosé. Fontaine à vin 3 l. Soit 3,17€ le litre.

4,99€

VALLÉE DU PARADIS IGP SECRET DES GARRIGUES
Rouge 2024
Haute Valeur Environnementale
Médaille d'Or CGA Paris 2025. 75 cl.
Soit 6,66€ le litre.



2,99€

CÔTES DE THAU IGP L'ÂME DU TERROIR
Blanc 2024
Haute valeur environnementale. 75 cl.
Soit 3,99€ le litre.



4,49€

CÔTES DE GASCogne IGP ELIA
Blanc 2024
Haute Valeur Environnementale. 75 cl.
Soit 5,99€ le litre.



4,99€

PAYS D'HÉRAULT IGP LA TOURNÉE DU DARON
Rouge 2022
Haute Valeur Environnementale. 75 cl.
Soit 6,66€ le litre.



3,29€

VAUCLUSE IGP LE TRIPORTEUR
Rouge 2023
Haute Valeur Environnementale / Médaille d'Or Orange en 2024. 75 cl.
Soit 4,39€ le litre.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

~~6,50€~~
4,87€

CÔTES DE GASCogne IGP MISS ANAIS BLANC DOUX
Blanc Moelleux. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,63€, soit 6,50€ - 1,63€ = 4,87€.
Soit 6,50€ le litre.



6,25€

PAYS D'OC IGP LES BÉLIERS D'OC
Rouge et blanc 2023 ou rosé 2024. 75 cl.
Soit 8,34€ le litre.



4,90€

ARDÈCHE IGP PONT D'ARC SYRAH
Rouge 2023. 75 cl. Soit 6,54€ le litre.



10,99€

PAYS D'OC IGP TERRES D'ORB
Rouge
Haute Valeur Environnementale. 3 l.
Soit 3,67€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

~~5,50€~~
4,40€

PAYS D'OC IGP DOMAINE DE CIBADIÈS
Pinot Noir 2024
Haute Valeur Environnementale. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,10€, soit 5,50€ - 1,10€ = 4,40€.
Soit 5,87€ le litre.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.